
Obec Jezeřany-Maršovice

Jezeřany-Maršovice 1, 671 75, IČ: 00292931

                                                                           V Jezeřanech-Maršovicích dne 15.11.2013

                                                                           Počet listů:  1

                                                                           Příloha: 1 

ZÁMĚR OBCE

prodat nemovitý majetek

      Obec Jezeřany-Maršovice v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“) a 

na základě usnesení Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 07/07/2013, zveřejňuje 

svůj záměr prodat nemovitý majetek:

jedná se o tři pozemky označené RD1 až RD3 určené, dle územního plánu obce, 

k výstavbě rodinných domů, za kupní cenu 150,-Kč/m2:

pozemek RD1 o výměře cca 988 m2, který tvoří pozemky:

- část pozemku p.č. 1216/76, o výměře cca 279 m2, 

- pozemek p.č. 1216/77, o výměře 243 m2, 

- pozemek p.č. 1216/78, o výměře 319 m2, 

- pozemek p.č. 1216/79, o výměře 147 m2, všechny orná, v k.ú. Jezeřany,

pozemek RD2  o výměře 952 m2, který tvoří pozemky:

- pozemek p.č. 1216/82, o výměře 251 m2, 

- pozemek p.č. 1216/83, o výměře 553 m2, 

- pozemek p.č. 1216/86, o výměře 148 m2, všechny orná, v k.ú. Jezeřany

pozemek RD3  o výměře 895 m2, který tvoří pozemky:

- pozemek p.č. 1216/48, o výměře 182 m2, 

- pozemek p.č. 1216/85, o výměře 454 m2, 

- pozemek p.č. 1216/149, o výměře 259 m2, všechny orná, v k.ú. Jezeřany

    Podle § 39 odst. 1 zákona o obcích, záměr obce prodat majetek obec zveřejní po dobu 

nejméně 15 dnů před rozhodnutím v příslušném orgánu obce vyvěšením na úřední desce 

obecního úřadu, aby se k němu mohli zájemci vyjádřit a předložit své nabídky.

                                                                                            

                                                                                     Ing. Petr Slavík

                                                                                                              starosta

Vyvěšeno:  18.11.2013

Sejmuto:     06.12.2013

Ve stejném termínu zveřejněno dálkovým přístupem.



Příloha k záměru obce prodat nemovitý majetek

jedná se o tři pozemky označené RD1 až RD3 určené, dle územního plánu obce,

k výstavbě rodinných domů, za kupní cenu 150,-Kč/m2.

pozemek RD1 (označený jako (1)) o výměře cca 988 m2 (část p.č. 1216/76, 1216/77, 

1216/78, 1216/79), 

pozemek RD2 (označený jako (2)) o výměře 952 m2 (p.č. 1216/82, 1216/83, 1216/86), 

pozemek RD3 (označený jako (3)) o výměře 895 m2 (p.č. 1216/48, 1216/85, 1216/149), 

všechny orná, v k.ú. Jezeřany

uvedené pozemky                              
                                                                         

                                                                                                  Ing. Petr Slavík                                                                                                                        

                                                                                                          starosta

Vyvěšeno:  18.11.2013

Sejmuto:     06.12.2013

Ve stejném termínu zveřejněno dálkovým přístupem.


		2013-11-18T08:00:47+0100
	Jezeřany-Maršovice
	Jsem autorem tohoto dokumentu




